
様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

建築一式工事

令和7年1月10日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱今給黎建設 今給黎　政　幸

㈱岩田組 岩　田　三千生

茅野産業㈱ 茅　野　正　巳

㈱豊留建設 豊　留　順　子

長野建設㈱ 長　野　卓　哉

枕崎市建設工事格付名簿の「建築一式工事Ａランク・Bランク」に搭載されている市内９者を選定

㈱よつもと工務店 四　元　省　吾

㈱福元建設 福　元　初　則

森建設㈱ 森 　    秀　俊

㈲下木原建設 下木原　慶　光

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

枕崎市 桜山町 地内　　

桜山中学校渡り廊下災害復旧工事

令和7年1月10日公表年月日 ：



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和7年1月10日

立神小学校防球ネット災害復旧工事

枕崎市 中央町 地内　　

建築一式工事

令和7年1月10日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱豊留建設 豊　留　順　子

㈱福元建設 福　元　初　則

㈲香建設 土　屋　　 　学

㈲下木原建設 下木原　慶　光

㈲木村建設 木　村　洋　一

枕崎市建設工事格付名簿の「建築一式工事Ｂランク・Ｃランク」に搭載されている市内５者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和7年1月10日

R06 交付金事業 街路３･６･10の２号線道路改良工事（山手工区）（２工区）

枕崎市 山手町 地内　　

土木一式工事

令和7年1月10日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱今給黎建設 今給黎　政　幸

㈱岩田組 岩　田　三千生

茅野産業㈱ 茅　野　正　巳

㈱豊留建設 豊　留　順　子

長野建設㈱ 長　野　卓　哉

㈱福元建設 福　元　初　則

森建設㈱ 森 　    秀　俊

枕崎市建設工事格付名簿の「土木一式工事Ａランク」に搭載されている市内７者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和7年1月10日

農地・農業用施設災害復旧事業　板敷地区外

枕崎市 豊留町外  地内　　

土木一式工事

令和7年1月10日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱井上工業 井　上　昌　己

㈲香建設 土　屋　　　  学

㈲鹿島組 西　　　　康　之

㈲下木原建設 下木原　慶　光

日之出産業㈱ 森　　　　耕　二

㈱よつもと工務店 四　元　省　吾

㈲有園水道工業 松　﨑　拓　也

㈲木村建設 木　村　洋　一

㈲白松水道土木 白　澤　尚　也

㈲高坂工業 白　澤　富士徳

㈲萩原工業所 萩　原　　　　洋

枕崎市建設工事格付名簿の「土木一式工事Ｂランク，Cランク」に搭載されている市内11者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和7年1月10日

農地・農業用施設災害復旧事業　金山西町地区

枕崎市 金山西町  地内　　

土木一式工事

令和7年1月10日

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

㈱井上工業 井　上　昌　己

㈲香建設

白　澤　富士徳

㈲白松水道土木

土　屋　　　  学

㈲鹿島組 西　　　　康　之

㈲下木原建設 下木原　慶　光

日之出産業㈱ 森　　　　耕　二

四　元　省　吾

㈲有園水道工業 松　﨑　拓　也

㈲木村建設 木　村　洋　一

白　澤　尚　也

㈲高坂工業

㈱よつもと工務店

㈲萩原工業所 萩　原　　　　洋

枕崎市建設工事格付名簿の「土木一式工事Ｂランク，Cランク」に搭載されている市内11者を選定



様式第４号（第５条関係）

工 事 等 の 名 称

場 所

種 別

入 札 執 行 日

№ 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（指名理由）

指　名　業　者　名　及　び　選　定　理　由　書

公表年月日 ： 令和7年1月10日

R06 宅地耐震化推進事業 変動予測調査業務委託（23岩戸地区）

㈱建設技術コンサルタンツ 竹　下　真　治

枕崎市 岩戸町 地内　　

土木コンサル

令和7年1月10日

重　中　一　朗

㈱日本ジオテック

福　田　真　也

三州技術コンサルタント㈱ 川　畑　安　弘

㈱新日本技術コンサルタント 上　野　竜　哉

指　　名　　決　　定　　業　　者　　名

指 名 業 者

商　　号　・　名　　称 代　表　者　名　

鹿児島土木設計㈱ 篠　原　　　誠

㈱サタコンサルタンツ

大福コンサルタント㈱

今　村　　　貢

㈱アーステクノ

㈱植村地質コンサルタンツ 今奈良　文　太

㈱日本地下技術 緒　方　康　浩

　枕崎市建設工事等競争入札参加資格者名簿に登録された者のうち，土木関係コンサルタント
業務に実績のある10者を選定

宇　都　忠　和


